Probationes imperfectæ, quarum singule non faciunt semiplenam probationem, ne quidem cumulata faciunt plenam probationem in Criminali causa. fol. 307. n. 470.

Procurator.

Tomo 1.

Procurator falsus solutionem alterius nomine accipiens, non tenetur actione furti, si postmodum is, cujus nomine accepit, exactionem & solutionem ratam habeat. fol. 121. n. 275.

Plura de Procuratore vide, *Mandatum.*

Tomo 5.

Qui à Servitute provocat ad Libertatem, non permittitur agere per Procuratorem, bene tamen qui à Libertate vocatur ad Servitutum. fol. 155. num. 380.

Filiusfam. constituere potest Procuratorem in illis casibus, in quibus ipse agere potest. num. 381. Ab alio tamen potest Procurator constitui. eod. Minorensis non potest ad litem constituere Procuratorem in suam præjudiciali. 382.

Tutores & Procuratores non nisi post litem contestatam possunt constituere Procuratorem. n. 383. Mater gerens tutelam ne quidem actorem constituere potest. 384.

Femina non nisi pro patentibus causâ cognita procurare possunt. n. 385.

Possunt plures unum eundemque Procuratorem ad litem constituere, si non sint adversarij. n. 386.

Impeditus impedimento non perpetuo, non potest cogi ut per Procuratorem se defendat, satis est si absentiam excuset, & sententia esset nulla, si Judici constaret de impedimento. secus, esset rescindenda. fol. 156. n. 387. & seqq. In Camera Cause non aliter agitantur quam per Procuratorem. n. 391.

Procurator ad litem Servus esse non potest. fol. 156. n. 392. Nec Clericus in causis Laicorum. fol. 157. n. 393. Nec Miles. n. 394. Nec femina regulariter nisi in rem suam, & pro parentibus causâ cognita. 395. Nec accusatus de crimine. 396. Nec Minor 25. Jure Canonico, bene tamen Jure Civili, modo non sit minor 17. an. num. 398. & seqq. quamvis usu observetur Jus Canonicum. Unversum hodie Infames non admittuntur. 404. Nec denique Redemptores litium. 405.

Per constitutionem posterioris Procuratoris ad eandem causam, censetur revocatus prior. fol. 159. n. 406. Pluribus simul constitutis in solidum, ille qui prior litem contestatur, alterum excludit, alioquin simul admittendi sunt. n. 407.

In causis criminalibus capitalibus, Procurator de jure civili non nisi ad excusandum admittitur. fol. eod. n. 410. De consuetudine admittitur ad excusandum. fol. 106. n. 411. Ad defendendum admittitur in causis, in quibus poena est pecuniaria. n. 414. Denique admittitur etiam Procurator in causis famosis. fol. 161. n. 418. Acta Procuratoris falsi, non potest dominus litis post latam sententiam ratificare in suum favorem, bene tamen ante. fol. 162. n. 425.